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XX GRUDZIĄDZKI PUCHAR ORKI
Grudziądz, 16-11-2019

Suma czasów konkurencji 50 metrowych Dziewcząt

Dziewcząt, 10 lat

1.  KWIATKOWSKA Rozalia09 MUKS ''Piętnastka''2:37.584 39.47 38.88 45.92 33.31
2.  SOCHA Weronika 09 MUKS ''Piętnastka''2:45.484 40.48 40.89 46.46 37.65
3.  CZARNOMSKA Natalia09 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:48.914 43.14 41.34 49.73 34.70
4.  WIECZOREK Ada 09 KS AQUA Włocławek2:58.894 48.36 43.60 50.42 36.51
5.  BIELECKA Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie3:00.334 49.72 43.14 49.13 38.34
6.  JABŁOŃSKA Oliwia 09 Sejwal Rypin 3:01.554 48.47 45.74 46.64 40.70
7.  MĄDRY Maja 09 St. KP Olimpia Świecie3:02.094 46.74 42.70 53.95 38.70
8.  RUTKOWSKA Julia 09 Sejwal Rypin 3:02.244 44.49 47.96 51.12 38.67
9.  KURTYKA Amelia 09 Sejwal Rypin 3:11.784 46.42 46.03 55.12 44.21

10.  KŁOSOWSKA Kalina 09 MUKS ''Piętnastka''3:13.364 50.24 51.52 49.68 41.92
11.  NIEDZWIECKA Judyta09 St. KP Olimpia Świecie3:18.714 50.77 48.21 55.88 43.85
12.  KOSECKA Klara 09 St. KP Olimpia Świecie3:18.834 56.90 47.41 52.54 41.98
13.  ANUSZEWSKA Daria 09 Grudziądzki KP ,,Orka''3:33.634 1:06.76 46.14 57.56 43.17

Dziewcząt, 11 lat

1.  JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:22.674 35.16 35.70 41.30 30.51
2.  ŚWIŚ Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:24.454 34.08 36.46 41.60 32.31
3.  KOCIKOWSKA Wiktoria08 MUKS ''Piętnastka''2:26.284 36.87 36.92 40.25 32.24
4.  JABŁOŃSKA Natalia 08 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek2:26.474 37.44 36.95 39.62 32.46
5.  MALINOWSKA Martyna08 UKS Ruch Grudziądz2:37.694 40.96 39.47 43.40 33.86
6.  CYRANOWICZ Julia 08 Klub Pływacki NEMO Lipno2:40.284 38.38 41.44 47.11 33.35
7.  CZICZAK Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:45.444 41.61 40.92 48.25 34.66
8.  CHLEBOWSKA Natalia08 Klub Pływacki NEMO Lipno2:46.904 41.61 40.55 49.10 35.64
9.  MULSKA Adrianna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:47.824 43.61 40.82 48.41 34.98

10.  DĄBRÓWKA Zofia 08 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:48.034 43.38 41.03 46.06 37.56
11.  KULIŃSKA Weronika 08 KS AQUA Włocławek2:48.904 43.71 40.74 48.43 36.02
12.  ZYGNAROWSKA M. 08 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:50.634 45.60 41.95 45.80 37.28
13.  IWANOWSKA Zuzanna08 MUKS ''Piętnastka''2:50.714 41.11 44.15 50.03 35.42
14.  PRZYBYŁ Oliwia 08 MUKS ''Piętnastka''3:01.714 45.89 48.50 49.91 37.41
15.  SOSNOWSKA Amelia 08 MTS Kwidzyn 3:03.184 46.36 45.19 52.35 39.28
16.  LEWALSKA Zuzanna 08 Klub Pływacki NEMO Lipno3:10.884 50.73 42.47 49.07 48.61
17.  DOMAGALSKA Marta 08 MUKP ,,Przyjazne Wody''3:11.394 54.00 45.89 52.57 38.93
18.  SCHUETZ Julia 08 UKS ,,Siódemka'' Brodnica3:17.974 53.48 50.74 53.28 40.47
19.  GOŁĘBIEWSKA Lena 08 UKS ,,Siódemka'' Brodnica3:19.134 53.66 48.32 52.45 44.70

DYSKW.  KOWALSKA Agata 08 Klub Pływacki NEMO Lipno4 * 39.65 49.70 36.50

Dziewcząt, 12 lat

1.  ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 2:14.394 32.92 33.92 37.16 30.39
2.  KUBICKA Aleksandra 07 Sejwal Rypin 2:20.064 34.31 38.41 35.90 31.44
3.  BRODA Nadia 07 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek2:20.334 37.37 34.14 38.42 30.40
4.  MAKOWSKA Oliwia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:21.124 34.87 35.73 39.97 30.55
5.  MORDAWSKA Natalia 07 UKS Ruch Grudziądz2:24.324 33.91 35.20 42.74 32.47
6.  ILJIN Nikola 07 MTS Kwidzyn 2:32.664 38.25 38.91 41.74 33.76
7.  KOŹMIŃSKA Weronika07 MUKS ''Piętnastka''2:34.924 36.09 41.13 43.87 33.83
8.  WALICKA Martyna 07 MUKS ''Piętnastka''2:37.914 39.14 39.81 44.89 34.07
9.  SZCZODROWSKA Julia07 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:40.074 38.69 41.66 44.81 34.91

10.  PYTYŃSKA Oliwia 07 UKS Ruch Grudziądz2:41.734 40.23 39.84 46.24 35.42
11.  PATUŁA Julia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:44.184 42.99 41.29 43.70 36.20
12.  URBAŃSKA Aleksandra07 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek2:45.364 42.91 40.53 46.43 35.49
13.  WILCZYŃSKA Weronika07 MUKS ''Piętnastka''2:48.624 44.81 41.45 46.72 35.64
14.  DĄBROWSKA Lena 07 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:49.554 44.87 42.90 46.46 35.32
15.  TYSZKIEWICZ Natalia07 MUKS ''Piętnastka''2:56.594 45.39 45.62 48.16 37.42
16.  WIŚNIEWSKA Wiktoria07 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:59.544 47.09 42.97 48.83 40.65
17.  LEWALSKA Kornelia 07 Klub Pływacki NEMO Lipno3:01.014 46.62 45.41 48.81 40.17
18.  KWIATKOWSKA Nina 07 MTS Kwidzyn 3:14.544 53.78 49.56 49.31 41.89
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XX GRUDZIĄDZKI PUCHAR ORKI
Grudziądz, 16-11-2019

Dziewcząt, 13 lat

1.  BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ,,Orka''2:09.544 30.50 33.77 37.22 28.05
2.  KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka''2:11.154 31.77 33.03 36.39 29.96
3.  SZACHMYTOWSKA Lena06 MTS Kwidzyn 2:16.004 35.28 34.46 36.96 29.30
4.  NOWATKOWSKA Maja06 Sejwal Rypin 2:16.114 32.86 35.66 37.39 30.20
5.  KULCZYŃSKA Adriana06 MUKS ''Piętnastka''2:18.244 32.52 35.59 39.62 30.51
6.  CHOJNACKA Kinga 06 MTS Kwidzyn 2:20.174 35.22 37.59 36.12 31.24
7.  LEMAŃSKA Michalina 06 MTS Kwidzyn 2:23.204 35.67 35.50 42.06 29.97
8.  ODWAŻNA Aleksandra06 Toruń Multisport Team2:24.114 35.56 35.99 41.78 30.78
9.  GRZEŚKOWIAK Amelia06 MTS Kwidzyn 2:25.814 34.22 37.41 42.84 31.34

10.  BABALSKA Kinga 06 MTS Kwidzyn 2:29.094 38.55 37.19 41.87 31.48
11.  WOJNICZ Agata 06 MTS Kwidzyn 2:29.294 36.43 38.39 41.60 32.87
12.  DOBROWOLSKA M. 06 MTS Kwidzyn 2:29.414 34.56 37.09 45.86 31.90
13.  NIEWIADOMSKA Alicja06 MTS Kwidzyn 2:35.054 38.05 39.35 43.53 34.12
14.  DĄBEK Lidia 06 Klub Pływacki NEMO Lipno2:37.294 40.45 41.90 40.81 34.13
15.  GRZYWIŃSKA Gabriela06 Klub Pływacki NEMO Lipno2:41.024 39.84 41.24 44.00 35.94

Kobiet, Open

1.  BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ,,Orka''2:09.544 30.50 33.77 37.22 28.05
2.  KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka''2:11.154 31.77 33.03 36.39 29.96
3.  ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 2:14.394 32.92 33.92 37.16 30.39
4.  SZACHMYTOWSKA Lena06 MTS Kwidzyn 2:16.004 35.28 34.46 36.96 29.30
5.  NOWATKOWSKA Maja06 Sejwal Rypin 2:16.114 32.86 35.66 37.39 30.20
6.  KULCZYŃSKA Adriana06 MUKS ''Piętnastka''2:18.244 32.52 35.59 39.62 30.51
7.  KUBICKA Aleksandra 07 Sejwal Rypin 2:20.064 34.31 38.41 35.90 31.44
8.  CHOJNACKA Kinga 06 MTS Kwidzyn 2:20.174 35.22 37.59 36.12 31.24
9.  BRODA Nadia 07 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek2:20.334 37.37 34.14 38.42 30.40

10.  MAKOWSKA Oliwia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:21.124 34.87 35.73 39.97 30.55
11.  JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:22.674 35.16 35.70 41.30 30.51
12.  LEMAŃSKA Michalina 06 MTS Kwidzyn 2:23.204 35.67 35.50 42.06 29.97
13.  ODWAŻNA Aleksandra06 Toruń Multisport Team2:24.114 35.56 35.99 41.78 30.78
14.  MORDAWSKA Natalia 07 UKS Ruch Grudziądz2:24.324 33.91 35.20 42.74 32.47
15.  ŚWIŚ Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:24.454 34.08 36.46 41.60 32.31
16.  GRZEŚKOWIAK Amelia06 MTS Kwidzyn 2:25.814 34.22 37.41 42.84 31.34
17.  KOCIKOWSKA Wiktoria08 MUKS ''Piętnastka''2:26.284 36.87 36.92 40.25 32.24
18.  JABŁOŃSKA Natalia 08 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek2:26.474 37.44 36.95 39.62 32.46
19.  BABALSKA Kinga 06 MTS Kwidzyn 2:29.094 38.55 37.19 41.87 31.48
20.  WOJNICZ Agata 06 MTS Kwidzyn 2:29.294 36.43 38.39 41.60 32.87
21.  DOBROWOLSKA M. 06 MTS Kwidzyn 2:29.414 34.56 37.09 45.86 31.90
22.  ILJIN Nikola 07 MTS Kwidzyn 2:32.664 38.25 38.91 41.74 33.76
23.  KOŹMIŃSKA Weronika07 MUKS ''Piętnastka''2:34.924 36.09 41.13 43.87 33.83
24.  NIEWIADOMSKA Alicja06 MTS Kwidzyn 2:35.054 38.05 39.35 43.53 34.12
25.  DĄBEK Lidia 06 Klub Pływacki NEMO Lipno2:37.294 40.45 41.90 40.81 34.13
26.  KWIATKOWSKA Rozalia09 MUKS ''Piętnastka''2:37.584 39.47 38.88 45.92 33.31
27.  MALINOWSKA Martyna08 UKS Ruch Grudziądz2:37.694 40.96 39.47 43.40 33.86
28.  WALICKA Martyna 07 MUKS ''Piętnastka''2:37.914 39.14 39.81 44.89 34.07
29.  SZCZODROWSKA Julia07 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:40.074 38.69 41.66 44.81 34.91
30.  CYRANOWICZ Julia 08 Klub Pływacki NEMO Lipno2:40.284 38.38 41.44 47.11 33.35
31.  GRZYWIŃSKA Gabriela06 Klub Pływacki NEMO Lipno2:41.024 39.84 41.24 44.00 35.94
32.  PYTYŃSKA Oliwia 07 UKS Ruch Grudziądz2:41.734 40.23 39.84 46.24 35.42
33.  PATUŁA Julia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:44.184 42.99 41.29 43.70 36.20
34.  URBAŃSKA Aleksandra07 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek2:45.364 42.91 40.53 46.43 35.49
35.  CZICZAK Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:45.444 41.61 40.92 48.25 34.66
36.  SOCHA Weronika 09 MUKS ''Piętnastka''2:45.484 40.48 40.89 46.46 37.65
37.  CHLEBOWSKA Natalia08 Klub Pływacki NEMO Lipno2:46.904 41.61 40.55 49.10 35.64
38.  MULSKA Adrianna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:47.824 43.61 40.82 48.41 34.98
39.  DĄBRÓWKA Zofia 08 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:48.034 43.38 41.03 46.06 37.56
40.  WILCZYŃSKA Weronika07 MUKS ''Piętnastka''2:48.624 44.81 41.45 46.72 35.64
41.  KULIŃSKA Weronika 08 KS AQUA Włocławek2:48.904 43.71 40.74 48.43 36.02
42.  CZARNOMSKA Natalia09 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:48.914 43.14 41.34 49.73 34.70
43.  DĄBROWSKA Lena 07 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:49.554 44.87 42.90 46.46 35.32
44.  ZYGNAROWSKA M. 08 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:50.634 45.60 41.95 45.80 37.28
45.  IWANOWSKA Zuzanna08 MUKS ''Piętnastka''2:50.714 41.11 44.15 50.03 35.42
46.  TYSZKIEWICZ Natalia07 MUKS ''Piętnastka''2:56.594 45.39 45.62 48.16 37.42
47.  WIECZOREK Ada 09 KS AQUA Włocławek2:58.894 48.36 43.60 50.42 36.51
48.  WIŚNIEWSKA Wiktoria07 MUKP ,,Przyjazne Wody''2:59.544 47.09 42.97 48.83 40.65
49.  BIELECKA Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie3:00.334 49.72 43.14 49.13 38.34
50.  LEWALSKA Kornelia 07 Klub Pływacki NEMO Lipno3:01.014 46.62 45.41 48.81 40.17
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XX GRUDZIĄDZKI PUCHAR ORKI
Grudziądz, 16-11-2019

51.  JABŁOŃSKA Oliwia 09 Sejwal Rypin 3:01.554 48.47 45.74 46.64 40.70
52.  PRZYBYŁ Oliwia 08 MUKS ''Piętnastka''3:01.714 45.89 48.50 49.91 37.41
53.  MĄDRY Maja 09 St. KP Olimpia Świecie3:02.094 46.74 42.70 53.95 38.70
54.  RUTKOWSKA Julia 09 Sejwal Rypin 3:02.244 44.49 47.96 51.12 38.67
55.  SOSNOWSKA Amelia 08 MTS Kwidzyn 3:03.184 46.36 45.19 52.35 39.28
56.  LEWALSKA Zuzanna 08 Klub Pływacki NEMO Lipno3:10.884 50.73 42.47 49.07 48.61
57.  DOMAGALSKA Marta 08 MUKP ,,Przyjazne Wody''3:11.394 54.00 45.89 52.57 38.93
58.  KURTYKA Amelia 09 Sejwal Rypin 3:11.784 46.42 46.03 55.12 44.21
59.  KŁOSOWSKA Kalina 09 MUKS ''Piętnastka''3:13.364 50.24 51.52 49.68 41.92
60.  KWIATKOWSKA Nina 07 MTS Kwidzyn 3:14.544 53.78 49.56 49.31 41.89
61.  SCHUETZ Julia 08 UKS ,,Siódemka'' Brodnica3:17.974 53.48 50.74 53.28 40.47
62.  NIEDZWIECKA Judyta09 St. KP Olimpia Świecie3:18.714 50.77 48.21 55.88 43.85
63.  KOSECKA Klara 09 St. KP Olimpia Świecie3:18.834 56.90 47.41 52.54 41.98
64.  GOŁĘBIEWSKA Lena 08 UKS ,,Siódemka'' Brodnica3:19.134 53.66 48.32 52.45 44.70
65.  ANUSZEWSKA Daria 09 Grudziądzki KP ,,Orka''3:33.634 1:06.76 46.14 57.56 43.17

DYSKW.  KOWALSKA Agata 08 Klub Pływacki NEMO Lipno4 * 39.65 49.70 36.50
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XX GRUDZIĄDZKI PUCHAR ORKI
Grudziądz, 16-11-2019

Suma czasów konkurencji 50 metrowych Chłopców

Chłopców, 10 lat

1.  DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz2:27.054 36.30 35.93 43.51 31.31
2.  BOROWICZ Jakub 09 MUKS ''Piętnastka''2:46.704 39.30 42.31 48.96 36.13
3.  MICHALSKI Maksymilian09 MUKS ''Piętnastka''2:58.624 44.67 42.06 54.64 37.25
4.  KRZYSZCZAK Jakub 09 Klub Pływacki NEMO Lipno2:59.354 46.01 44.81 50.93 37.60
5.  WYCZÓŁKOWSKI Patryk09 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:59.844 45.73 43.92 54.94 35.25
6.  GRODZICKI Maks 09 Sejwal Rypin 2:59.924 45.72 46.41 46.77 41.02
7.  KUBICKI Piotr 09 Sejwal Rypin 3:03.894 44.65 48.37 49.46 41.41
8.  MIECHOWIECKI M. 09 St. KP Olimpia Świecie3:09.954 45.20 46.49 57.35 40.91
9.  NADZIEJA Franciszek 09 Grudziądzki KP ,,Orka''3:10.494 57.89 43.18 50.82 38.60

10.  KRZYSZCZAK Wojciech09 Klub Pływacki NEMO Lipno3:15.674 50.34 45.94 53.19 46.20
11.  WYDRYCH Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka''3:18.674 55.05 46.74 56.54 40.34
12.  TYBURSKI Jan 09 Sejwal Rypin 3:38.744 56.58 55.40 55.05 51.71

DYSKW.  ZIELASKOWSKI Mateusz09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 4 * 51.44 1:04.68 41.79
DYSKW.  BIZOŃ Franciszek 09 MUKS ''Piętnastka'' 4 * 42.19 51.92 36.14

Chłopców, 11 lat

1.  SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko''2:29.394 37.03 38.51 41.92 31.93
2.  ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:30.444 39.57 38.89 39.72 32.26
3.  KOWALCZYK Sebastian08 MUKS ''Piętnastka''2:32.074 37.79 37.70 43.02 33.56
4.  RAJSKI Kuba 08 UKS Ruch Grudziądz2:38.324 39.08 37.14 47.68 34.42
5.  MARKOWSKI Wojciech08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:39.324 41.37 39.96 43.46 34.53
6.  HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie2:42.104 41.72 39.41 45.81 35.16
7.  SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka''2:52.284 41.15 43.51 48.78 38.84

WASIAK Filip 08 Toruń Multisport Team2:52.284 45.96 39.78 50.48 36.06
9.  WASIAK Tomasz 08 Toruń Multisport Team2:55.094 46.51 41.21 51.13 36.24

10.  SZCZĘSNY Kacper 08 MUKS ''Piętnastka''2:55.264 44.27 43.02 49.34 38.63
11.  CZERWIŃSKI Kacper 08 KS AQUA Włocławek2:56.184 41.93 46.92 50.83 36.50
12.  PELA Tomasz 08 Toruń Multisport Team3:02.094 46.34 45.41 53.25 37.09
13.  GADOMSKI Mateusz 08 Klub Pływacki NEMO Lipno3:04.974 50.91 45.06 50.88 38.12
14.  HNASYUK Wiktor 08 MTS Kwidzyn 3:10.184 50.12 46.61 53.02 40.43
15.  SADKA Kamil 08 MUKS ''Piętnastka''3:14.434 44.60 47.63 59.59 42.61
16.  STĘPSKI Kamil 08 Sejwal Rypin 3:16.844 48.00 49.44 57.06 42.34

Chłopców, 12 lat

1.  MIKITA Damian 07 UKS Ruch Grudziądz2:15.354 32.41 35.74 36.79 30.41
2.  JENDRUSZEWSKI Jakub07 MUKS ''Piętnastka''2:17.014 32.07 34.57 40.13 30.24
3.  TARKOWSKI Wojciech07 UKS Ruch Grudziądz2:24.914 34.70 37.67 40.78 31.76
4.  JANUSIEWICZ Michał 07 MTS Kwidzyn 2:25.004 36.28 37.33 40.54 30.85
5.  FILIPIAK Mateusz 07 KS AQUA Włocławek2:33.254 35.87 40.30 44.90 32.18
6.  KAMINSKI Cezary 07 MTS Kwidzyn 2:34.754 40.86 40.26 40.56 33.07
7.  JANISZEWSKI Konrad07 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:34.964 39.47 41.16 42.24 32.09
8.  PAŁDYNA Jan 07 MTS Kwidzyn 2:35.874 40.11 37.16 45.45 33.15
9.  ŚPIEWAK Maciej 07 KS AQUA Włocławek2:36.374 38.38 37.98 46.84 33.17

10.  KARCZEWSKI Szymon07 Sejwal Rypin 2:36.674 37.06 41.63 43.24 34.74
11.  KAWIAK Igor 07 MTS Kwidzyn 2:39.554 38.84 42.21 43.91 34.59
12.  WIELGOSZ Borys 07 MUKS ''Piętnastka''2:46.294 42.31 41.28 47.67 35.03
13.  WOŁOWSKI Patryk 07 UKS ,,Siódemka'' Brodnica2:47.104 42.81 43.47 45.40 35.42
14.  ZAMYŚLEWSKI Filip 07 MTS Kwidzyn 2:54.534 43.75 44.19 49.90 36.69
15.  RADZISZEWSKI Gabriel07 MTS Kwidzyn 2:55.024 44.03 46.80 46.48 37.71
16.  MICHALSKI Maciej 07 UKS ,,Siódemka'' Brodnica3:04.224 49.76 49.08 46.15 39.23
17.  PĘKAL Mikołaj 07 MTS Kwidzyn 3:06.544 48.84 46.82 51.47 39.41
18.  SOWIŃSKI Maciej 07 MTS Kwidzyn 3:07.134 46.74 47.54 54.22 38.63
19.  DONAJSKI Michał 07 MTS Kwidzyn 3:22.364 55.70 47.03 57.81 41.82
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XX GRUDZIĄDZKI PUCHAR ORKI
Grudziądz, 16-11-2019

Chłopców, 13 lat

1.  MROZIŃSKI Mikołaj 06 MUKS ''Piętnastka''2:00.514 29.36 30.10 34.41 26.64
2.  JACKIEWICZ Adam 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:01.374 29.36 30.79 34.14 27.08
3.  PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:02.234 28.86 30.45 36.36 26.56
4.  JABŁOŃSKI Kacper 06 Sejwal Rypin 2:13.284 31.37 36.44 37.71 27.76
5.  ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 2:17.404 32.79 36.11 37.98 30.52
6.  MAKOWSKI Łukasz 06 UKS Ruch Grudziądz2:18.274 34.36 34.06 40.39 29.46
7.  WESTFAL Gabriel 06 Sejwal Rypin 2:20.484 33.59 36.66 40.88 29.35
8.  STOJEK Juliusz 06 MTS Kwidzyn 2:22.294 32.85 39.01 38.57 31.86
9.  CZAJKOWSKI Wiktor 06 UKS Ruch Grudziądz2:24.844 34.22 36.38 44.10 30.14

10.  BRÓDKA Bartosz 06 MTS Kwidzyn 2:25.094 35.62 36.44 41.84 31.19
11.  OKONKOWSKI Kacper06 Klub Pływacki NEMO Lipno2:38.604 39.79 41.13 45.41 32.27
12.  GRZYWACZ Miłosz 06 UKS ,,Siódemka'' Brodnica2:51.324 46.29 46.38 41.96 36.69
13.  GÓRSKI Wiktor 06 UKS ,,Siódemka'' Brodnica3:08.154 45.95 51.72 51.67 38.81

Mężczyzn, Open

1.  MROZIŃSKI Mikołaj 06 MUKS ''Piętnastka''2:00.514 29.36 30.10 34.41 26.64
2.  JACKIEWICZ Adam 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:01.374 29.36 30.79 34.14 27.08
3.  PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:02.234 28.86 30.45 36.36 26.56
4.  JABŁOŃSKI Kacper 06 Sejwal Rypin 2:13.284 31.37 36.44 37.71 27.76
5.  MIKITA Damian 07 UKS Ruch Grudziądz2:15.354 32.41 35.74 36.79 30.41
6.  JENDRUSZEWSKI Jakub07 MUKS ''Piętnastka''2:17.014 32.07 34.57 40.13 30.24
7.  ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 2:17.404 32.79 36.11 37.98 30.52
8.  MAKOWSKI Łukasz 06 UKS Ruch Grudziądz2:18.274 34.36 34.06 40.39 29.46
9.  WESTFAL Gabriel 06 Sejwal Rypin 2:20.484 33.59 36.66 40.88 29.35

10.  STOJEK Juliusz 06 MTS Kwidzyn 2:22.294 32.85 39.01 38.57 31.86
11.  CZAJKOWSKI Wiktor 06 UKS Ruch Grudziądz2:24.844 34.22 36.38 44.10 30.14
12.  TARKOWSKI Wojciech07 UKS Ruch Grudziądz2:24.914 34.70 37.67 40.78 31.76
13.  JANUSIEWICZ Michał 07 MTS Kwidzyn 2:25.004 36.28 37.33 40.54 30.85
14.  BRÓDKA Bartosz 06 MTS Kwidzyn 2:25.094 35.62 36.44 41.84 31.19
15.  DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz2:27.054 36.30 35.93 43.51 31.31
16.  SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko''2:29.394 37.03 38.51 41.92 31.93
17.  ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:30.444 39.57 38.89 39.72 32.26
18.  KOWALCZYK Sebastian08 MUKS ''Piętnastka''2:32.074 37.79 37.70 43.02 33.56
19.  FILIPIAK Mateusz 07 KS AQUA Włocławek2:33.254 35.87 40.30 44.90 32.18
20.  KAMINSKI Cezary 07 MTS Kwidzyn 2:34.754 40.86 40.26 40.56 33.07
21.  JANISZEWSKI Konrad07 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:34.964 39.47 41.16 42.24 32.09
22.  PAŁDYNA Jan 07 MTS Kwidzyn 2:35.874 40.11 37.16 45.45 33.15
23.  ŚPIEWAK Maciej 07 KS AQUA Włocławek2:36.374 38.38 37.98 46.84 33.17
24.  KARCZEWSKI Szymon07 Sejwal Rypin 2:36.674 37.06 41.63 43.24 34.74
25.  RAJSKI Kuba 08 UKS Ruch Grudziądz2:38.324 39.08 37.14 47.68 34.42
26.  OKONKOWSKI Kacper06 Klub Pływacki NEMO Lipno2:38.604 39.79 41.13 45.41 32.27
27.  MARKOWSKI Wojciech08 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:39.324 41.37 39.96 43.46 34.53
28.  KAWIAK Igor 07 MTS Kwidzyn 2:39.554 38.84 42.21 43.91 34.59
29.  HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie2:42.104 41.72 39.41 45.81 35.16
30.  WIELGOSZ Borys 07 MUKS ''Piętnastka''2:46.294 42.31 41.28 47.67 35.03
31.  BOROWICZ Jakub 09 MUKS ''Piętnastka''2:46.704 39.30 42.31 48.96 36.13
32.  WOŁOWSKI Patryk 07 UKS ,,Siódemka'' Brodnica2:47.104 42.81 43.47 45.40 35.42
33.  GRZYWACZ Miłosz 06 UKS ,,Siódemka'' Brodnica2:51.324 46.29 46.38 41.96 36.69
34.  SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka''2:52.284 41.15 43.51 48.78 38.84

WASIAK Filip 08 Toruń Multisport Team2:52.284 45.96 39.78 50.48 36.06
36.  ZAMYŚLEWSKI Filip 07 MTS Kwidzyn 2:54.534 43.75 44.19 49.90 36.69
37.  RADZISZEWSKI Gabriel07 MTS Kwidzyn 2:55.024 44.03 46.80 46.48 37.71
38.  WASIAK Tomasz 08 Toruń Multisport Team2:55.094 46.51 41.21 51.13 36.24
39.  SZCZĘSNY Kacper 08 MUKS ''Piętnastka''2:55.264 44.27 43.02 49.34 38.63
40.  CZERWIŃSKI Kacper 08 KS AQUA Włocławek2:56.184 41.93 46.92 50.83 36.50
41.  MICHALSKI Maksymilian09 MUKS ''Piętnastka''2:58.624 44.67 42.06 54.64 37.25
42.  KRZYSZCZAK Jakub 09 Klub Pływacki NEMO Lipno2:59.354 46.01 44.81 50.93 37.60
43.  WYCZÓŁKOWSKI Patryk09 UKS ,,Ósemka'' Toruń2:59.844 45.73 43.92 54.94 35.25
44.  GRODZICKI Maks 09 Sejwal Rypin 2:59.924 45.72 46.41 46.77 41.02
45.  PELA Tomasz 08 Toruń Multisport Team3:02.094 46.34 45.41 53.25 37.09
46.  KUBICKI Piotr 09 Sejwal Rypin 3:03.894 44.65 48.37 49.46 41.41
47.  MICHALSKI Maciej 07 UKS ,,Siódemka'' Brodnica3:04.224 49.76 49.08 46.15 39.23
48.  GADOMSKI Mateusz 08 Klub Pływacki NEMO Lipno3:04.974 50.91 45.06 50.88 38.12
49.  PĘKAL Mikołaj 07 MTS Kwidzyn 3:06.544 48.84 46.82 51.47 39.41
50.  SOWIŃSKI Maciej 07 MTS Kwidzyn 3:07.134 46.74 47.54 54.22 38.63
51.  GÓRSKI Wiktor 06 UKS ,,Siódemka'' Brodnica3:08.154 45.95 51.72 51.67 38.81
52.  MIECHOWIECKI M. 09 St. KP Olimpia Świecie3:09.954 45.20 46.49 57.35 40.91
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53.  HNASYUK Wiktor 08 MTS Kwidzyn 3:10.184 50.12 46.61 53.02 40.43
54.  NADZIEJA Franciszek 09 Grudziądzki KP ,,Orka''3:10.494 57.89 43.18 50.82 38.60
55.  SADKA Kamil 08 MUKS ''Piętnastka''3:14.434 44.60 47.63 59.59 42.61
56.  KRZYSZCZAK Wojciech09 Klub Pływacki NEMO Lipno3:15.674 50.34 45.94 53.19 46.20
57.  STĘPSKI Kamil 08 Sejwal Rypin 3:16.844 48.00 49.44 57.06 42.34
58.  WYDRYCH Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka''3:18.674 55.05 46.74 56.54 40.34
59.  DONAJSKI Michał 07 MTS Kwidzyn 3:22.364 55.70 47.03 57.81 41.82
60.  TYBURSKI Jan 09 Sejwal Rypin 3:38.744 56.58 55.40 55.05 51.71

DYSKW.  ZIELASKOWSKI Mateusz09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 4 * 51.44 1:04.68 41.79
DYSKW.  BIZOŃ Franciszek 09 MUKS ''Piętnastka'' 4 * 42.19 51.92 36.14
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Suma czasów z konkurencji 100 metrowych Dziewcząt

Dziewcząt, 14 lat

1.  GŁOWACKA Oliwia 05 Sejwal Rypin 4:39.724 1:05.94 1:10.86 1:20.47 1:02.45
2.  CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka''4:42.944 1:08.56 1:08.06 1:24.04 1:02.28
3.  RONKIEWICZ Dominika05 MUKS ''Piętnastka''4:49.604 1:12.51 1:11.01 1:20.44 1:05.64
4.  KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka''4:51.434 1:11.60 1:11.97 1:25.62 1:02.24
5.  MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka''4:53.104 1:12.35 1:14.06 1:20.68 1:06.01
6.  SZCZEPAŃSKA Alicja05 St. KP Olimpia Świecie5:02.064 1:13.52 1:14.24 1:31.52 1:02.78
7.  JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka''5:07.594 1:16.86 1:15.84 1:28.24 1:06.65
8.  LIBUSZEWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka''5:10.924 1:18.63 1:18.13 1:24.35 1:09.81
9.  CIEŚLAK Aleksandra 05 Sejwal Rypin 5:15.174 1:15.63 1:21.44 1:29.36 1:08.74

10.  JAŚIŃSKA Michalina 05 Sejwal Rypin 5:29.454 1:20.41 1:17.09 1:41.98 1:09.97

Dziewcząt, 15 lat

1.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka''4:22.664 1:03.16 1:04.37 1:16.55 58.58
2.  SIENKIEWICZ Martyna04 MUKS ''Piętnastka''4:28.764 1:05.06 1:06.45 1:17.07 1:00.18
3.  HERMANOWSKA Natalia04 MUKS ''Piętnastka''4:33.034 1:06.74 1:10.81 1:14.28 1:01.20
4.  TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka''4:53.464 1:12.82 1:09.84 1:23.98 1:06.82
5.  KUBICKA Klaudia 04 Sejwal Rypin 4:53.684 1:09.97 1:19.13 1:19.09 1:05.49

Kobiet, 16 lat i starsi

1.  GUS Julia 99 MUKS ''Piętnastka''4:20.694 1:03.27 1:04.78 1:13.22 59.42
2.  ROSIŃSKA Karolina 02 Grudziądzki KP ,,Orka''4:27.934 1:07.45 1:04.37 1:16.69 59.42
3.  MUSZYŃSKA Barbara03 Usteckie Towarzystwo Pływackie AQUA5:42.504 1:24.74 1:26.44 1:36.22 1:15.10

Kobiet, Open

1.  GUS Julia 99 MUKS ''Piętnastka''4:20.694 1:03.27 1:04.78 1:13.22 59.42
2.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka''4:22.664 1:03.16 1:04.37 1:16.55 58.58
3.  ROSIŃSKA Karolina 02 Grudziądzki KP ,,Orka''4:27.934 1:07.45 1:04.37 1:16.69 59.42
4.  SIENKIEWICZ Martyna04 MUKS ''Piętnastka''4:28.764 1:05.06 1:06.45 1:17.07 1:00.18
5.  HERMANOWSKA Natalia04 MUKS ''Piętnastka''4:33.034 1:06.74 1:10.81 1:14.28 1:01.20
6.  GŁOWACKA Oliwia 05 Sejwal Rypin 4:39.724 1:05.94 1:10.86 1:20.47 1:02.45
7.  CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka''4:42.944 1:08.56 1:08.06 1:24.04 1:02.28
8.  RONKIEWICZ Dominika05 MUKS ''Piętnastka''4:49.604 1:12.51 1:11.01 1:20.44 1:05.64
9.  KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka''4:51.434 1:11.60 1:11.97 1:25.62 1:02.24

10.  MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka''4:53.104 1:12.35 1:14.06 1:20.68 1:06.01
11.  TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka''4:53.464 1:12.82 1:09.84 1:23.98 1:06.82
12.  KUBICKA Klaudia 04 Sejwal Rypin 4:53.684 1:09.97 1:19.13 1:19.09 1:05.49
13.  SZCZEPAŃSKA Alicja05 St. KP Olimpia Świecie5:02.064 1:13.52 1:14.24 1:31.52 1:02.78
14.  JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka''5:07.594 1:16.86 1:15.84 1:28.24 1:06.65
15.  LIBUSZEWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka''5:10.924 1:18.63 1:18.13 1:24.35 1:09.81
16.  CIEŚLAK Aleksandra 05 Sejwal Rypin 5:15.174 1:15.63 1:21.44 1:29.36 1:08.74
17.  JAŚIŃSKA Michalina 05 Sejwal Rypin 5:29.454 1:20.41 1:17.09 1:41.98 1:09.97
18.  MUSZYŃSKA Barbara03 Usteckie Towarzystwo Pływackie AQUA5:42.504 1:24.74 1:26.44 1:36.22 1:15.10
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Suma czasów z konkurencji 100 metrowych Chłopców

Chłopców, 14 lat

1.  SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka''4:21.154 1:02.64 1:08.62 1:08.45 1:01.44
2.  GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka''4:24.424 1:03.57 1:06.59 1:15.56 58.70
3.  SROKA Błażej 05 MUKS ''Piętnastka''4:28.294 1:05.69 1:04.14 1:16.87 1:01.59
4.  BANIA Karol 05 MUKS ''Piętnastka''4:34.124 1:04.65 1:04.59 1:25.42 59.46
5.  RUSINEK Mateusz 05 MUKS ''Piętnastka''5:35.324 1:29.82 1:24.80 1:26.66 1:14.04
6.  GRZYWACZEWSKI M. 05 Klub Pływacki NEMO Lipno5:48.664 1:18.66 1:29.42 1:49.14 1:11.44

Chłopców, 15 lat

1.  DOMAGAŁA Tymoteusz04 MUKS ''Piętnastka''4:08.874 1:00.27 1:01.17 1:10.60 56.83
2.  MINISZEWSKI Sebastian04 MUKS ''Piętnastka''4:12.734 1:01.13 1:00.63 1:16.25 54.72
3.  JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka''4:17.304 1:02.31 1:05.89 1:12.42 56.68
4.  STĘPSKI Piotr 04 Sejwal Rypin 4:58.854 1:12.27 1:16.99 1:23.45 1:06.14
5.  LEWICKI Stanisław 04 Klub Pływacki NEMO Lipno5:54.764 1:28.97 1:26.12 1:45.59 1:14.08

Mężczyzn, 16 lat i starsi

1.  SZULKOWSKI Szymon02 UKS ,,Siódemka'' Brodnica4:26.684 1:00.15 1:11.11 1:22.01 53.41
2.  WOJCIECHOWSKI Jakub02 Klub Pływacki NEMO Lipno5:15.354 1:14.53 1:15.81 1:37.71 1:07.30

Mężczyzn, Open

1.  DOMAGAŁA Tymoteusz04 MUKS ''Piętnastka''4:08.874 1:00.27 1:01.17 1:10.60 56.83
2.  MINISZEWSKI Sebastian04 MUKS ''Piętnastka''4:12.734 1:01.13 1:00.63 1:16.25 54.72
3.  JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka''4:17.304 1:02.31 1:05.89 1:12.42 56.68
4.  SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka''4:21.154 1:02.64 1:08.62 1:08.45 1:01.44
5.  GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka''4:24.424 1:03.57 1:06.59 1:15.56 58.70
6.  SZULKOWSKI Szymon02 UKS ,,Siódemka'' Brodnica4:26.684 1:00.15 1:11.11 1:22.01 53.41
7.  SROKA Błażej 05 MUKS ''Piętnastka''4:28.294 1:05.69 1:04.14 1:16.87 1:01.59
8.  BANIA Karol 05 MUKS ''Piętnastka''4:34.124 1:04.65 1:04.59 1:25.42 59.46
9.  STĘPSKI Piotr 04 Sejwal Rypin 4:58.854 1:12.27 1:16.99 1:23.45 1:06.14

10.  WOJCIECHOWSKI Jakub02 Klub Pływacki NEMO Lipno5:15.354 1:14.53 1:15.81 1:37.71 1:07.30
11.  RUSINEK Mateusz 05 MUKS ''Piętnastka''5:35.324 1:29.82 1:24.80 1:26.66 1:14.04
12.  GRZYWACZEWSKI M. 05 Klub Pływacki NEMO Lipno5:48.664 1:18.66 1:29.42 1:49.14 1:11.44
13.  LEWICKI Stanisław 04 Klub Pływacki NEMO Lipno5:54.764 1:28.97 1:26.12 1:45.59 1:14.08


